referente ao lote II, e o mesmo se opõe. Em virtude do preço estar a baixo do valor 
referencial apresentado por esta administração, a pregoeira declara a empresa 
TELEDIAGNÓSTICO DO BRASIL LTDA — ME apta para fase de análise da 
documentação de habilitação com valor para o lote II de R$ 398.800,00 (trezentos e 
noventa oito mil e oitocentos reais). Seguindo para fase de Habilitação, a Pregoeira 
apanha o envelope de habilitação da empresa TELEDIAGNÓSTICO DO BRASIL LTDA 
— ME, que já se encontrava em seu poder e atesta sua inviolabilidade. Sem maiores 
impedimentos autoriza a abertura do mesmo para análise da documentação de

[...]

Em virtude do preço estar a baixo do valor 
referencial apresentado por esta administração, a pregoeira declara a empresa ISAS 
INSTITUTO DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL apta para fase de análise da documentação 
de habilitação com valor para o lote II de R$ 445.000,00 (quatrocentos e quarenta e 
cinco mil reais). Seguindo para fase de Habilitação, a Pregoeira resolve reanalisar a 
documentação da empresa ISAS INSTITUTO DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL, visto que 
já havia sido analisada anteriormente por conta dos outros lotes. Após análise detalhada 
da documentação de habilitação, a Pregoeira registra que a empresa ISAS INSTITUTO